PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAPETININGA

www.itapetininga.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 3/2025
COMUNICADO - LISTA DE CLASSIFICAGAO FINAL DOS CANDIDATOS

A Prefeitura do Municipio de Itapetininga, por meio do presente, torna publica a relagao
dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n°® 3/2025 apéds a realizagao da
32 Etapa — Exame Psicotécnico. A lista de classificacdo esta disponivel para consulta no
endereco eletrdnico da Prefeitura do Municipio de Itapetininga e divulgada neste comunicado.

Serao admitidos recursos a serem interpostos no dia 16/05/2025, observando o disposto
no ITEM 7 do Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 3/2025.

Para recorrer o candidato devera comparecer ao Setor de Atende Facil da Prefeitura do
Municipio de Itapetininga, das 09:00 horas as 17:00 horas, para protocolar 01 (uma) via original
do seu recurso, devidamente fundamentado, no modelo constante no ANEXO UNICO do
Edital.

Cada item devera ser apresentado em folha separada, nos mesmos moldes do modelo
constante do Edital, e anexadas todas em um unico requerimento.

Admitir-se-a um unico recurso por candidato, sendo desconsiderado(s) o(s) recurso(s)
interposto(s) posteriormente ao primeiro.

O recurso interposto fora do respectivo prazo nao sera aceito, sendo considerada, para
este efeito, a data do ingresso no Setor de Atende Facil da Prefeitura do Municipio de
Itapetininga.

A decisdo do recurso sera disponibilizada no site www.itapetininga.sp.gov.br e ou
Semanario Oficial Eletrénico do Municipio de Itapetininga.

Nao serdo aceitos recursos interpostos por outro meio que n&o seja o estabelecido
acima.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento €& expedido o presente
Comunicado.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do
Processo Seletivo Simplificado.

Itapetininga, 15 de maio de 2025.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO
Secretario Municipal de Transito
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAPETININGA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 3/2025

CANDIDATOS CLASSIFICADOS — ORDEM DE CLASSIFICAGAO

EMPREGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE COLETIVO

Nome

Jose Carlos Teixeira

Emerson Jesus Franca Pires
Reginaldo Rodrigues Monteiro
Amaury Garcia Porto Junior
Antonio Carlos Barbosa

Jose Adalberto Ferreira

Eli do Carmo

Arleando Ferreira da Silva
Jose Carlos de Oliveira
Waldeci Anténio de Campos
Darci Rodrigues de Queiroz
Vanclei Rodrigues Carriel
Andre Luiz Bicudo de Almeida
Murilo Linhares Santoni
Luciano Delgado Vieira
Gerson Luiz dos Santos
Eduardo Ubiratan Silva
Marcelo de Jesus Mariano
Antonio Rosa de Oliveira

Joel Batista

Eduardo Rodrigues de Queiroz
Valdir Aparecido de Barros
Paulo Gusmao de Faria

Alexandre Lara de Melo

CPF

051%**.**+*-43
1447+ .05
058***.*+*-82
103**.***-81
027***.**-19
011+ #*+.17
248*** **+-38
010***.***-30
027++*.*++-98
075***.***-19
138**.**-38
279*** ***-50
1497+ *+.10
281***.***-08
286***.***-25
156**.***-16
295*** **+-60
287*** ***-21
026***.*+*-30
226+ ***-96
183%* .73
110%+*.*+*-36
099*** ***-45
181+ *+.51

Data de
Nascimento

****1964
**[**1972
**[**11967
**[**[1970
****11964
****1961
1977
****/1959
****/1964
****11967
**[**11970
**[**11979
****/1969
****11980
****11979
****1972
**[**1982
****11981
****/1960
****/1968
**[**11974
**1**11967
**1**11967
**[**[1976

Total de
Pontos

120,00
111,25
92,75
90,00
86,75
85,50
85,50
84,50
83,25
78,75
71,50
70,50
66,75
66,25
64,75
61,25
61,00
60,00
58,50
58,25
58,00
57,50
57,00
57,00

Classificagao

10
20
30
4°
50
6°
70
8°
g0

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
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Erico Ribeiro

Luiz Carlos Leite

Cristiano Castilho

Laercio Silverio da Costa
Rodrigo Torres de Bari
Leandro Salles dos Santos
Eziquiel Carneli de Oliveira
Renan A. da Costa Goncgalves
Ivanco R. de Oliveira Ferreira
Lidia dos Santos Pires
Antonio M. Paulino Cravo
Alex Jose Terra

Daniela Vieira de Moraes
Fabricio de Campos Terra
Gilberto Aparecida da Silveira
Edinilson Carriel Vitor

Jorge Luiz Portella Maciel
Leandro Morelli Silveira

Alex Soares de Faria
Leandro Vicente Batista
Marcio F. Rodrigues Carvalho
Daniela da Silva S. Cyrineu
Severo dos Santos Pereira

Jose E. Veloso do Amaral

290%** ***-23
099***.***-98
326%**.***-37
203*** ***-48
253*** **+17
296+ ***-01
313%++ .57
442%%* ***.66
183%+*.%*-41
388***.**-92
310%**.***-55
160*+*.%*-96
294+ **+.17
202+** ***-99
184*+*.*++.76
351%**.#*.90
250%** ***.52
227%+* **+-70
313%**.**-55
318%**.**-86
279*** ***-45
387***.**-08
317%+* ***-55
160*+*.%*-26

****11979
****/1968
****/1985
**1**11975
**[**[1976
****11981
****/1983
**1**/1995
1977
****11990
**[**11982
**[**11976
****/1980
****11979
**[**[1978
**[**11987
**[**11973
**[**11979
**1**11984
****11984
****11979
****/1989
**[**/1982
**[**11976

53,50 25°
52,50 26°
49,00 27°
47,75 28°
47,50 29°
46,50 30°
46,50 31°
46,50 32°
46,25 33°
45,50 34°
45,00 35°
44,00 36°
43,50 37°
42,75 38°
42,50 39°
39,75 40°
39,25 41°
39,25 42°
38,50 43°
38,00 44°
36,50 45°
35,50 46°
35,25 47°
30,25 48°
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