



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

www.itapetininga.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 3/2025

COMUNICADO - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente, torna pública a relação dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 3/2025 após a realização da 3ª Etapa – Exame Psicotécnico. A lista de classificação está disponível para consulta no endereço eletrônico da Prefeitura do Município de Itapetininga e divulgada neste comunicado.

Serão admitidos recursos a serem interpostos no dia 16/05/2025, observando o disposto no ITEM 7 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 3/2025.

Para recorrer o candidato deverá comparecer ao Setor de Atende Fácil da Prefeitura do Município de Itapetininga, das 09:00 horas às 17:00 horas, para protocolar 01 (uma) via original do seu recurso, devidamente fundamentado, no modelo constante no ANEXO ÚNICO do Edital.

Cada item deverá ser apresentado em folha separada, nos mesmos moldes do modelo constante do Edital, e anexadas todas em um único requerimento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, sendo desconsiderado(s) o(s) recurso(s) interposto(s) posteriormente ao primeiro.

O recurso interposto fora do respectivo prazo não será aceito, sendo considerada, para este efeito, a data do ingresso no Setor de Atende Fácil da Prefeitura do Município de Itapetininga.

A decisão do recurso será disponibilizada no site www.itapetininga.sp.gov.br e ou Semanário Oficial Eletrônico do Município de Itapetininga.

Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o estabelecido acima.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Itapetininga, 15 de maio de 2025.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO
Secretário Municipal de Trânsito



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

www.itapetininga.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 3/2025

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

EMPREGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE COLETIVO

Nome	CPF	Data de Nascimento	Total de Pontos	Classificação
Jose Carlos Teixeira	051***.***-43	**/**/1964	120,00	1º
Emerson Jesus França Pires	144***.***-05	**/**/1972	111,25	2º
Reginaldo Rodrigues Monteiro	058***.***-82	**/**/1967	92,75	3º
Amaury Garcia Porto Junior	103***.***-81	**/**/1970	90,00	4º
Antonio Carlos Barbosa	027***.***-19	**/**/1964	86,75	5º
Jose Adalberto Ferreira	011***.***-17	**/**/1961	85,50	6º
Eli do Carmo	248***.***-38	**/**/1977	85,50	7º
Arleando Ferreira da Silva	010***.***-30	**/**/1959	84,50	8º
Jose Carlos de Oliveira	027***.***-98	**/**/1964	83,25	9º
Waldeci Antônio de Campos	075***.***-19	**/**/1967	78,75	10º
Darci Rodrigues de Queiroz	138***.***-38	**/**/1970	71,50	11º
Vanclei Rodrigues Carriel	279***.***-50	**/**/1979	70,50	12º
Andre Luiz Bicudo de Almeida	149***.***-10	**/**/1969	66,75	13º
Murilo Linhares Santoni	281***.***-08	**/**/1980	66,25	14º
Luciano Delgado Vieira	286***.***-25	**/**/1979	64,75	15º
Gerson Luiz dos Santos	156***.***-16	**/**/1972	61,25	16º
Eduardo Ubiratan Silva	295***.***-60	**/**/1982	61,00	17º
Marcelo de Jesus Mariano	287***.***-21	**/**/1981	60,00	18º
Antonio Rosa de Oliveira	026***.***-30	**/**/1960	58,50	19º
Joel Batista	226***.***-96	**/**/1968	58,25	20º
Eduardo Rodrigues de Queiroz	183***.***-73	**/**/1974	58,00	21º
Valdir Aparecido de Barros	110***.***-36	**/**/1967	57,50	22º
Paulo Gusmao de Faria	099***.***-45	**/**/1967	57,00	23º
Alexandre Lara de Melo	181***.***-51	**/**/1976	57,00	24º



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

www.itapetininga.sp.gov.br

Erico Ribeiro	290***.***-23	**/**/1979	53,50	25º
Luiz Carlos Leite	099***.***-98	**/**/1968	52,50	26º
Cristiano Castilho	326***.***-37	**/**/1985	49,00	27º
Laercio Silverio da Costa	203***.***-48	**/**/1975	47,75	28º
Rodrigo Torres de Bari	253***.***-17	**/**/1976	47,50	29º
Leandro Salles dos Santos	296***.***-01	**/**/1981	46,50	30º
Eziquiel Carneli de Oliveira	313***.***-57	**/**/1983	46,50	31º
Renan A. da Costa Gonçalves	442***.***-66	**/**/1995	46,50	32º
Ivanco R. de Oliveira Ferreira	183***.***-41	**/**/1977	46,25	33º
Lidia dos Santos Pires	388***.***-92	**/**/1990	45,50	34º
Antonio M. Paulino Cravo	310***.***-55	**/**/1982	45,00	35º
Alex Jose Terra	160***.***-96	**/**/1976	44,00	36º
Daniela Vieira de Moraes	294***.***-17	**/**/1980	43,50	37º
Fabricio de Campos Terra	202***.***-99	**/**/1979	42,75	38º
Gilberto Aparecida da Silveira	184***.***-76	**/**/1978	42,50	39º
Ednilson Carriel Vitor	351***.***-90	**/**/1987	39,75	40º
Jorge Luiz Portella Maciel	250***.***-52	**/**/1973	39,25	41º
Leandro Morelli Silveira	227***.***-70	**/**/1979	39,25	42º
Alex Soares de Faria	313***.***-55	**/**/1984	38,50	43º
Leandro Vicente Batista	318***.***-86	**/**/1984	38,00	44º
Marcio F. Rodrigues Carvalho	279***.***-45	**/**/1979	36,50	45º
Daniela da Silva S. Cyrineu	387***.***-08	**/**/1989	35,50	46º
Severo dos Santos Pereira	317***.***-55	**/**/1982	35,25	47º
Jose E. Veloso do Amaral	160***.***-26	**/**/1976	30,25	48º